SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS&THPT ĐỒNG TIẾN           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 458 /TB-THCS&THPT ĐT               Đồng Tiến, ngày 04 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc phát bằng tốt nghiệp THPT năm 2023.

Hiện nay nhà trường đã nhận được bằng tốt nghiệp THPT của học
sinh tốt nghiệp năm 2023. Vậy nay nhà trường thông báo đến toàn thể học
sinh đến phòng Văn thư để nhận bằng TN THPT.

1.Thời gian: Từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần. (buổi sáng từ 7h30 đến
11h00; buổi chiều từ 14h00 đến 16h30).

2. Địa điểm: Phòng Văn thư trường THCS&THPT Đồng Tiến

3. Thủ tục khi nhận bằng:

- Đối với người đi nhận là học sinh: mang theo CCCD

- Đối với người đi nhận thay: Mang theo CCCD người đi nhận, phải
có giấy uỷ quyền của người có bằng cho người đi nhận thay có chữ ký và
đóng dấu của UBND cấp xã, phường, thị trấn ký chứng nhận uỷ quyền.

Nhà trường trân trọng thông báo đến các học sinh, cha mẹ học sinh
được biết chủ động bố trí thời gian về nhận bằng đúng thời gian.

Trân trọng!

Nơi nhận:           HIỆU TRƯỞNG
- PH, HS;
- GVCN lớp 12 năm 2022-2023
- Website;
- Lưu: VT.

                Nguyễn Đỗ Trọng Khôi

		2023-12-07T14:39:00+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đỗ Trọng Khôi<nguyendotrongkhoi.sgddt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T14:51:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG ĐỒNG TIẾN<thcsthptdongtien.sgddt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!